PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº111/2023 - Data: de 14
de junho de 2023.

Portaria n°17/2023-SME.
De 13 de junho de 2023.

Súmula: Dispõe sobre destituição e nomeação
de Coordenador Municipal PAB.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA

RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio

do Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022.

Art. 1° - Destitui o servidor Guilherme Pedrozo Dellagrana, matrícula: 355537 da função

de Coordenador Municipal do Programa Auxílio Brasil na Educação.

Outrossim,

Art.2° - Nomeia a servidora Luciane Cristina Ramos Lopes, matrícula: 34401, para o de-

sempenho das funções de Coordenadora Municipal do Programa Auxílio Brasil na Educa-
- \

çao. ( \ J\
1 \ -:---

í

Ed -
Secretári9' Muni ão

De ' reto nº

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa, 182, Bairro Iguaçu EP: 83833-090 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br